dictas controuersias discordias et debatas 
iuste equiter fideliter absque dolo vel fraude iuxta nostrum 
scire decernere et finaliter determinare, Et deinde auditis 
racionibus allegacionibus ex utraque parte prepositis et 
productis, necnon cartis et euidentiis utriusque partis 
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coram nobis exhibitis . diligenter inspectis et consideratis / 
nos arbitri et judices predict! matura deliberacione auisati 
decreuimus determinauimus et ordinauimus ac per pre- 
sentes decernimus determinamus et ordinamus ac senten- 
tialiter pronunciamus in hunc modum, videlicet quod 
dictus Abbas et conuentus ac sui tenentes qui pro tempore 
fuerint in dictis terris de litilperth habebunt et pro perpetuo 
libere gaudebunt et possidebunt communem pasturam cum 
focali tarn de bruerio quam de turbariis infra dictam moram 
australem de perth, quantum pertinet ad tantam terram 
et proportionaliter pro quantitate dicte terre. Insuper 
decernimus et determinamus prefatum annuum redditum 
viginti solidorum ad dictos Abbatem et conuentum per- 
tinere, et quod eundem annum redditum libere habeant 
teneant et possideant pro perpetuo, preterea declaramus 
et determinamus prefatos Abbatem et conuentum ac 
suos tenentes in dictis terris de litilperth inhabitantes vel 
inposterum inhabitaturos ulterius in futurum non piscari 
vltra limites et diuisas dictarum terrarum de litilperth 
nisi tempore prohibito eis per recolende memorie Robertum 
olim Regem Scotorum concesso, Ceterum ordinamus et 
decernimus quod nos arbitri et judices predict! ut saltern 
quisque nostrum dante domino personaliter accedemus 
seu accedent ad fundum communis more predicte et ibi 
videbimus et inspiciemus diligenter cum auisamento et 
deliberacione antiquorum virorum patrie, si quid de 
communi mora predicta redactum sit ad proprietatem et 
ad bladi culturam ville de litilperth. Et si quod sic in- 
uentum fuerit restaurabitur in gradum pristinum ad 
commune more antedicte, quoquidem decreto perlecto 
prefatus dominus Abbas pro se et suo conuento per me 
notarium publicum subscriptum de eiusdem decreti copia 
et tenore sibi fieri petiit publicum instrumentum requi- 
rendo etiam dictos arbitros et judices ut presenti instru- 
ment© in robur et firmitate premissorum sua propria 
apponerent sigilla Acta fuerunt hec in reuestiario frat- 
rorum de dunde anno die etc quibus supra / presentibus 
. . . patricio de ogiluy Dauid lioun Roberto de foulertoun 
patricio de Blare Johanne de guthre scutiferis magistro 
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Waltero de Blare vicario ecclesie parochialis de Alytht 
Alexandre de Blare et Johanne dausoun cum multis aliis 
testibus. . . .